カタログ掲載商品  価格改定のお知らせ

2024 年 4月

１／ 1

お客様各位

株式会社平田タイル  開発営業統括部

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私どもを取りまく環境は依然として厳しく輸送費や人件費の高騰、変動する為替により弊社製品の資材調達コスト
は大幅な上昇が継続しております。つきましてはお取引先様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、
一部の商品について設計価格の改定をさせて頂くこととなりました。
何卒、上記の事情をご賢察の上、ご高配賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

カタログ 2023-2024　品番・価格改定リスト (2024 年 6 月 3 日出荷分から )

ページ シリーズ名 品番 価格

10 コセイ KSI-1560/1530/1515 現 ¥29,800 新 ¥32,800

16 ミューズ
MW-620IN/LE/FO-C 現 ¥39,800 新 ¥57,800

MW-640IN/LE/FO-C 現 ¥35,800 新 ¥52,800

20 パズル 全品番 現 ¥19,800 新 ¥27,800

24 アズレージ 全品番 現 ¥19,800 新 ¥23,800

66 メルト MLT-3030XY 現 ¥9,800 新 ¥11,800

70 イブラ IBLA-1060C/N 現 ¥12,800 新 ¥14,800

80 アレグロ 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

94 キャリエール CAR-6060NL/BL 現 ¥11,800 新 ¥12,800

116 アルトナ 20 全品番 現 ¥15,800 新 ¥16,800

122 テラクレア

TEC-6060C/M 現 ¥10,800 新 ¥11,800

TEC-1530CS/MS 現 ¥15,800 新 ¥16,800

TEC-1515CS/MS 現 ¥15,800 新 ¥16,800

128 ヨルド 全品番 現 ¥19,800 新 ¥22,800

130 ピエドゥラ

全品番 300 角表紙貼り
（単色） 現 ¥9,800 新 ¥10,800
全品番 300 角表紙貼り

（複数色 MIX） 現 ¥10,800 新 ¥11,800

全品番　100 角 現 ¥8,800 新 ¥9,800

152 アコヤ AKY-730B 現 ¥12,800 新 ¥15,800

154 ノリタ NOL-730B 現 ¥12,800 新 ¥15,800

180
エクストリーム
Ｍ＆Ｎ

XT - ●●● V -3030
(10/C) 現 ¥11,800 新 ¥12,800

184
エクストリーム
レクタングル

全品番 現 ¥19,800 新 ¥22,800

188
エクストリーム
アウトドア

XT - ●●● RL -3030
(10/C) 現 ¥11,800 新 ¥12,800

XT - ●●● RL -1515 現 ¥11,800 新 ¥12,800

192 インタープレイ 全品番 現 ¥14,800
¥10,508/箱 新 ¥15,800

¥11,218/箱

216 ミネラルミックス MR-AMIX 現 ¥20,000 新 ¥22,800

228 タータン 全品番 現 ¥34,800 新 ¥49,800

236 ソフィ SPHI-613WB/GB/BB 現 ¥9,800 新 ¥11,800

240 ウィグワグ 全品番 現 ¥11,600 新 ¥12,800

242 ホップス 全品番 現 ¥12,800 新 ¥13,800

244 ウェイバー 全品番 現 ¥9,800 新 ¥10,800

252 スフレ 全品番 現 ¥12,800 新 ¥13,800

254

パレッタ

PL-800-F 現 ¥9,800 新 ¥10,800

254 PL-800-F(U) 現 ¥3,200/m 新 ¥3,500/m

254 PL-800-F(R) 現 ¥1,800/m 新 ¥1,900/m

254 PL-800-F(UR/UL) 現 ¥400/ 枚 新 ¥440/ 枚

ページ シリーズ名 品番 価格

256 リュエル 全品番 現 ¥25,800 新 ¥29,800

258 ステッサ 全品番 現 ¥9,800 新 ¥10,800

260 タロス

TRS-SA/PE/SM/CA/
GR/PES/SAS/GRS/
SMS/CAS

現 ¥12,800 新 ¥13,800

TRS-BC 現 ¥13,800 新 ¥15,800

266 スパチュラ 全品番 現 ¥14,800 新 ¥16,800

272 レシピ 全品番 現 ¥12,600 新 ¥14,800

276 スーパークラシカ 全品番 現 ¥11,800 新 ¥13,800

286 サブウェイ 全品番 現 ¥9,800 新 ¥10,800

298 レアルセ 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

312 オールドフランセ 全品番 現 ¥16,800 新 ¥18,800

314 オールドフランセ
ブリック 全品番 現 ¥16,800 新 ¥18,800

316 メイプルブリック

MP - ●●● -R 現 ¥14,800 新 ¥16,800

MP - ●●● -R
一辺小端釉（短） 現 ¥280/ 枚 新 ¥350/ 枚

MP - ●●● -R
一辺小端釉（長） 現 ¥350/ 枚 新 ¥440 / 枚

MP - ●●● -R マガリ 現 ¥9,500/m 新 ¥10,500/m

MP - ●●● -R マグサ 現 ¥6,800/m 新 ¥7,500/m

320 ラズワード 全品番 現 ¥12,800 新 ¥13,800

322 パドル 全品番 現 ¥12,800 新 ¥13,800

324 エッジ
DGA-2001/2002/
2004/2005 現 ¥15,800 新 ¥17,800

DGA-2003 現 ¥2,000/ 枚 新 ¥2,500/ 枚

332 シャルール 全品番 現 ¥20,800 新 ¥22,800

380 オーキッド 全品番 現 ¥23,800 新 ¥27,800

382 モンタージュ
MTG-WS/CS 現 ¥29,800 新 ¥33,800

MTG-WR 現 ¥33,800 新 ¥39,800

384 メイズ 全品番 現 ¥29,800 新 ¥35,800

388 コルミオ 全品番 現 ¥24,800 新 ¥26,800

390 マーブルモザイク

MBM-BC3 現 ¥19,200 新 ¥25,800

MBM-BCTW/NM 現 ¥17,800 新 ¥23,800

MBM-BCMIX 現 ¥22,800 新 ¥29,800

392 フレッチャ 全品番 現 ¥25,800 新 ¥29,800

396 クローシェマーブル 全品番 現 ¥24,600 新 ¥25,800

398 アリュール 全品番 現 ¥24,800 新 ¥26,800

402 ダリア 全品番 現 ¥30,800 新 ¥34,000

408 ミロワール 全品番 現 ¥32,800 新 ¥34,800

416 カサレス 全品番 現 ¥20,800 新 ¥22,800